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, THONG BAO
Lich tiép cong dan cia Thwong trec UBND x4 Phu Son nam 2024

Phui Son, ngay29 thang 12 nam 2023

~ Thyc hién Luat tiép cong dan, Chi tich UBND x4 Phi Son phan cong lich
tiep Cong dan cua Chu tich UBND, Pho cha tich UBND xa nam 2024 nhu sau:

TT Ho tén nguoi tiép Chiic vu Ngay, thang tiép
QUY I
1. Ong: Tran Hoang Gia Chu tich 02/01/2024(Thu 3)
2. ONg: Lé Ngoc Ly Pho cha tich | 09/01/2024(Thir 3)
3. Ong: Nguyén Vin Thinh Pho cha tich | 16/01/2024(Thi 3)
4. Ong: Tran Hoang Gia Chu tich 23/01/2024(Thu 3)
5. Ong: Lé Ngoc Ly Ph6 chu tich | 30/01/2024(Thu 3)
6. Ong: Nguyén Vin Thinh Ph6 chu tich | 06/02/2024(Thi 3)
7. 0ng: Tran Hoang Gia Chu tich 20/02/2024(Thi 3)
8. Ong: Lé Ngoc Ly Pho cha tich | 27/02/2024(Thi 3)
9. Ong: Nguyén Vin Thinh Pho cha tich | 05/3/2024(Tht 3)
10. Ong: Tran Hoang Gia Chu tich 12/3/2024(Tht 3)
11. Ong: Lé Ngoc Ly Ph6 chua tich | 19/3/2024(Thu 3)
12. Ong: Nguyén Vin Thinh Ph6 chu tich | 26/3/2024(Thu 3)
QUY II
13. Ong: Tran Hoang Gia Chu tich 02/4/2024(Th 3)
14. Ong: Lé Ngoc Ly Pho cha tich | 09/4/2024(Tha 3)
15. Ong: Nguyén Vin Thinh Pho cha tich | 16/4/2024(Tha 3)
16. Ong: Tran Hoang Gia Chu tich 23/4/2024(Thu 3)
17. Ong: Lé Ngoc Ly Ph6 chu tich | 07/5/2024(Thu 3)
18. Ong: Nguyén Vin Thinh Ph6 chu tich | 14/5/2024(Thu 3)
19. Ong: Tran Hoang Gia Chu tich 21/5/2024(Thw 3)
20. Ong: Lé Ngoc Ly Pho cha tich | 28/5/2024(Tha 3)
21. Ong: Nguyén Vin Thinh Phé chu tich | 04/6/2024(Thu 3)
22. Ong: Tran Hoang Gia Chu tich 11/6/2024(Thir 3)
23. Ong: Lé Ngoc Ly Ph6 chii tich | 18/6/2024(Tht 3)
24. Ong: Nguyén Vin Thinh Ph6 chii tich | 25/6/2024(Tht 3)
QUY III

25. Ong: Tran Hoang Gia Chu tich 02/7/2024(Thu 3)
26. Ong: Lé Ngoc Ly Phd Chu tich | 09/72024(Thu 3)
27. Ong: Nguyén Vin Thinh Ph6 chii tich | 16/7/2024(Tht 3)
28. Ong: Tran Hoang Gia Chu tich 23/7/2024(Thu 3)
29. Ong: Lé Ngoc Ly Ph6 chi tich | 30/7/2024(Thtr 3)




30. Ong: Nguyén Vin Thinh Pho cha tich | 06/8/2024(Tht 3)
31. Ong: Tran Hoang Gia Chu tich 13/8/2024(Thir 3)
32. Ong: Lé Ngoc Ly Pho cha tich | 20/8/2024(Tht 3)
33. Ong: Nguyén Vin Thinh Ph6 chu tich | 27/8/2024(Thu 3)
34. Ong: Tran Hoang Gia Chu tich 03/9/2024(Thi 3)
35. Ong: Lé Ngoc Ly Ph6 chua tich | 10/10/2024(Thu 3)
36. Ong: Nguyén Vin Thinh Pho cha tich | 17/9/2024(Tha 3)
37. Ong: Tran Hoang Gia Pho chua tich | 24/9/2024 (Thir 3)
QuUY IV
38. Ong: Lé Ngoc Ly Ph6 chua tich | 01/10/2024(Thu 3)
39. Ong: Nguyén Vin Thinh Ph6 chu tich | 08/10/2024(Thu 3)
40. Ong: Tran Hoang Gia Chu tich 15/10/2024(Thu 3)
41. Ong: Lé Ngoc Ly Pho cha tich | 22/10/2024(Thi 3)
42. Ong: Nguyén Vin Thinh Pho cha tich | 29/10/2024(Thi 3)
43. Ong: Tran Hoang Gia Chu tich 05/11/2024(Thu 3)
44. Ong: Lé Ngoc Ly Pho cha tich | 12/11/2024(Thi 3)
45. Ong: Nguyén Vin Thinh Pho cha tich | 19/11/2024(Thur 3)
46. Ong: Tran Hoang Gia Chu tich 26/11/2024(Thi 3)
47. Ong: Lé Ngoc Ly Ph6 cha tich | 03/12/2024(Thu 3)
48. Ong: Nguyén Vin Thinh Pho cha tich | 10/12/2024(Thi 3)
49. Ong: Tran Hoang Gia Chu tich 17/12/2024(Thu 3)
50. Ong: Lé Ngoc Ly Pho cha tich | 24/12/2024(Thi 3)
51. Ong Nguyén Vin Thinh Ph6 chua tich | 31/12/20249Th]s3)

Chu tich UBND x4 yéu cau:

1. Trong phién tiép cong dan cua Chu tich, cac Pho chu tich UBND x4
phai c6 cac nghanh, can bo Cong chuc thuoc UBND xa tham du.

2. Trong ngay tiép cong dan theo lich tiép dinh ky ma chi tich UBND x4
c6 cong viéc dot xuat, cha tich UBND x4 uy quyén cho Phd chu tich UBND x&
thay mat tiép céng dan.

3. Giao can bo Théng tin truyén thong xa phat trén hé thong loa truyén
thanh cua x4, cac 6ng truong thén niém iét lich tiép cong dan tai nha van hoa
thon va thong bao cho nhan dan duoc biét./.

Noi nhan:
- Thuong truc Bang uy;
- Thuong truc HDND x3; .

CHU TICH

- C4c doan thé;
- Cong chuc;

- Chu tich, cac PTC UBND x&; _W(

- Truéng thén; c

- UBMTTQ X&;
- Luu VP. Tran Hoang Gia
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